
VĚTRNÍK, Inzertní měsíčník pro Jílové u Prahy a okolí. Náklad 9 200 ks. Vydavatel: Jiří Kučera. IČ: 71765387, Husova 261 Jílové u Prahy. Evidenční číslo: MK ČR E 18828. 
Tel.: 603 43 43 40, e-mail: inzerce@vetrnik-inzert.cz                                         Vydavatel neodpovídá za pravdivost údajů obsažených v uveřejněné reklamě a inzerci.

              

             

     (poplatek)                         (ZDARMA)                                  ( poplatek)

   

           
VĚTRNÍK

HLEDÁME NOVÉ KOLEGY NA POZICI: 

www.backer.cz 

» profesionální zaškolení
» flexibilní pracovní doba

OBCHODNÍ  
ZÁSTUPCE

TECHNIK  
PRO INSTALACE  
INTERNETOVÝCH  

PŘÍPOJEK

  
 POJĎTE ZA LEPŠÍ PRACÍ

INTERNET
TELEVIZE

MÍSTNÍ SERVISNÍ TÝM100 za249

PROVOZOVATEL  
SLUŽBY  
CHYTRYINTERNET.CZ

volejte zdarma

800 40 30 20
internet@backer.cz   

www.chytryinternet.cz

Reg ionální  inzer tní  nov iny  v ycházejí  v  část i  Posázav í  v  nákladu 9  200 k s  prav idelně 10x  do roka.  Do sv ých 
schránek je  dostávají  f i rmy i  domácnost i  spadajíc í  pod pošty  v  J í lovém u Prahy,  Dav li,  Kamenic i,  Kamenném 
Př ívozu a Týnci nad Sázavou.Pro objednání plošného inzerátu můžete použít e-mail inzerce@vetrnik-inzert.cz 
č i  te l .  603 43  43  40.  Pro  bezp latné  z veřejňování  souk romých  řádkov ých  inzerátů  s tač í  v yp ln it  on line 
formulář na www.vetrnik-inzert.cz nebo zaslat e-mail  na inzerce@vetrnik-inzert.cz  č i  SMS na 603 43 43 40.

12.ROČNÍK

INZERTNÍ MĚSÍČNÍK

NĚMCOVÁ
HOSTĚRADICE

7 7 5  2 3 8  0 7 0
www.uhlinemcova.cz

hnědé uhlí nízkosirnaté Ledvice - kostka,ořech1,ořech2
brikety -  nízkopopelnaté ekologické německé

koks (Debiensko)
pytlované uhlí, štípané krbové dřevo

Při odběru 20 q a více doprava do 30 km zdarma

UHLÍ

ZÁŘÍ 2020

www.sunls.cz  
e-mail: litecky@sunls.cz 
NONSTOP KONTAKT: 776 774 162 p. Litecký

• PERGOLY
• SÍTĚ
• ROLETY 
• ŽALUZIE

PORADENSTVÍ A ZAMĚŘENÍ ZDARMA

Máte cenovou nabídku?  
DÁME VÁM LEPŠÍ!!!

š k o l a

                 

                JUKA vás zve na   

Pochod za Šlojířem 
           36. ročník  tradičního pochodu v okolí Jílového 

V sobotu 19. září 2020 

Start 8:30 – 10:00    u klubovny JUKA na školní zahradě 

                                                                       Trasy 5 – 30 km 

t e l . :  6 0 4  2 0 3  5 8 3
k u c e r a @ f o u s a c t i s k . c z

Polygrafické služby

TISK± ±

- vizitky
- letáky

- plakáty
- propagační mate-

riály
- formuláře
- brožury

- časopisy
- knihy

- hlavičkové papíry
- dopisní obálky
-firemní desky



  

W
W

W
.V

ET
R

N
IK

-IN
ZE

R
T.

C
Z 

  W
W

W
.V

ET
R

N
IK

-IN
ZE

R
T.

C
Z 

   
 W

W
W

.V
ET

R
N

IK
-IN

ZE
R

T.
C

Z 
   

Řádková inzerce

WWW.VETRNIK-INZERT.CZ 
VAŠE INZERCE

•	 Prodám	Tera/Vari	s	valníkem,	nosič	radličky,	radličku,	shrnovací	radlici,	
náhradní	kola	na	valník	tel.	720	671	354

•	 Za	odvoz	dam	zelezo.	Tel.:	608	533	476
•	 Prodam	gramorádio	ve	dreve.	R.	v.	1970.	Tel.:	739	773	954
•	 Prodám	vrtačku	Narex	EV	513	D,	ještě	kvalitní	československá	výroba,	

plně	funkční.	Cena	1000,-Kč	Tel.:	604	203	583	Foto	na	vetrnik-inzert.cz
•	 Hledam	zednika	na	opravy	domku	tel.608533476
•	 Koupím	jakoukoliv	Jawa,	ČZ,	MZ	či	Simson.	Děkuji	za	nabídku.	Tel.	

723	971	027
•	 Prodám	plechové	(pozink)	střešní	výlezy,	1	ks	rozměr	60	cm	x	60	cm	-	

používáno	6	let,	cena	300,-	Kč,	1	ks	rozměr	65	cm	x	65	cm-používáno	1	
rok,	cena	600,-Kč.	Pouze	osobní	odběr.	Týnec	na	Sázavou.	Tel:	731	339	
113	FOTO	na	www.vetrnik-inzert.cz

• HLÍDÁNÍ A VENČENÍ PSŮ MALÝCH A STŘEDNÍCH PLEMEN. 
EVA-CHADIMOVA.WEBNODE.CZ 

•	 Za	odvoz	dam	zelezo.608	533	476
•	 Hledám	studenta	nebo	pedagoga		z	Jílového	nebo	blízkého	okolí	pro	žáka	

8.třídy	na	přípravu	na	gymnaziální	zkoušky	z	matematiky	na	jaře	2021.	
Hodina	jednou	týdně.	Pokud	možno	už	i	v	červnu,	ale	určitě	nejpozději	
od	září.	Kostečková	774	374	433

• WWW.ZAHRADY-TESAR.CZ, SEČENÍ TRÁVY VŠECH VÝ-
ŠEK, VERTIKUTACE TRÁVNÍKU, KÁCENÍ STROMŮ, STŘIH 
ŽIVÝCH PLOTŮ, VÝSADBY STROMŮ, DOVOZ MULČOVACÍ 
KŮRY, LIKVIDACE BIOODPADU  
723 880 770, j.tesin@seznam.cz

•	 Nabizim	vzduchovku	spatny	darek	t.739773954
•	 Koupím	starší	gramofón	na	kličku.	Zachovalý!	Telefón:	601	342	623
•		 Prodam	casti	kuchyne	Decodom	(hornbach)vzdy	dekory:	cela-	vysoce	

bila	leskla/	korpus:	dub	Arlington	LEVNĚ,	podrobnosti	a	foto	na	webu	
Větrníku:	www.vetrnik-inzert.cz/prohlizeni-inzeratu/

•	 Dobrý	den,	rád	bych	koupil	na	renovaci	do	sbírky	jakoukoliv	Jawu,	Sim-
son,	PAVek,	Pionýr,	550,	555,	125,	175,	250,	350,	Pérák,	500,	SIMSON,	
díly	/motor/.	Stav	nerozhoduje.	Přijedu,	zaplatím,	odjíždím.	Děkuji	za	
nabídku.	dragotos@seznam.cz

•	 Prodám-použitou	klec100x54cm	pro	domácího	králíka	cena	200	Kč,gra-
nule	na	podestýlku	zn.CATSBEST	-22kg	cena	400	Kč,dále	VIVAVITA	
granule	pro	starší	psi-původní	cena	15	kg-500	Kč,	nyní	20	kg	-	450	Kč.	
tel.	739	360	889

•	 Prodam	kytaru	.t.778	526	869
•	 Koupím	lištovou	/	bubnovou	sekačku	MF	70,	VARI	s	příslušenstvím,	to	

není	podmínkou.	Mám	zájem	i	o	koupi	zahradního	traktoru	se	sečením.	
Koupím	i	poškozené	nebo	nekompletní.	 
Děkuji,	tel.	731	487	850

•	 Ocením,	koupím	sbírky	známek,	pohledů	a	dopisů.	Mohu	i	přijet.	Vzá-
jemná	spokojenost.Forst	:	mobil	603	263	063

•	 Koupím	stavební	pozemek	v	blízkosti	Prahy.	ideálně	zasíťovaný	a	
rovinný.	Pozemek	ideálně	do	1.300	m2	maximálně.	Děkuji	za	nabídky.	
michalfiser01@gmail.com

•	 Hledám	ke	koupi	byt/rodinný	dům	v	blízkosti	Prahy.	Nemovitost	může	
být	i	před	rekonstrukcí.	Financování	vlastní	-	bez	hypotéky.	Děkuji	za	
nabídky.	michalfiser01@gmail.com	728	525	805

•	 Koupím	tovární	malotraktor	české	nebo	slovenské	výroby	Vari/Tera/Ag-
zat,	MT,	TK	atd.	Může	být	i	poškozený.	Nabídněte	prosím,	děkuji.	Tel.	
731	487	850

• HLEDÁM KE KOUPI DŮM, CHATU, POZEMEK, NEBO ZAHRA-
DU V JÍLOVÉM, DAVLI, KAMENNÉM PŘÍVOZE A OKOLÍ. 
PROSÍM NABÍDNĚTE. DĚKUJU. Tel.: 733 676 230

•	 Koupím	veškerou	předválečnou	dobrodružnou(brakovou)literaturu:	Ver-
ne,	May,	Brand,	Nobody,	Tarzan..	atd.Vázane,	brožované	i	sešity.tel.602	
229	370,	pavlos96@seznam.cz

•	 KOUPÍM	housle,	violu	violoncello,	kontrabas	v	jakémkoliv	stavu	i	
popraskané	nebo	jinak	poškozené	.	Tel.728279034

• SÍDLO PRO S.R.O., OSVČ V PRAZE OD 149KČ/MĚSÍC. TEL: 728 
991 247, WWW.SIDLOPROFIRMUPRAHA.CZ

•	 Koupím	staré	rodinné	fotografie	z	přelomu	19.	A	20.	Století.	Volejte	
přímo	731	472	508	nebo	pošlete	sms	a	zavolám	zpět.

•	 Koupím	moto	československé	výroby:	Stadion	–	Jawetta	–	Pařez	–	Pio-
nýr	–	Jawa	–	CZ	…atd,		v	původním	nálezovém	stavu:	koroze,	nekom-
pletní,	popřípadě	pouze	díly	k	těmto	motocyklům.		 
Děkuji	za	nabídku.	Tel:	722	491	746	

PRO OBJEDNÁNÍ FIREMNÍ I SOUKROMÉ INZERCE POUŽIJTE KONTAKTY: INZERCE@VETRNIK-INZERT.CZ, TEL. A SMS  603 43 43 40 
VEŠKERÉ INFORMACE NA WWW.VETRNIK-INZERT.CZ

SOUKROMÁ ŘÁDKOVÁ INZERCE  ZVEŘEJŇOVANÁ ZDARMA

INZERUJTE NA STRÁNKÁCH VĚTRNÍKU

NASKENUJTE kód a hned inzerujte!!

kVaše   Zahradnické služby tel.: 603 356 877
Výsadba, údržba, realizace, rekonstrukce
• Péče o trávník, sekání, vertikulace 
• Odborný řez ovocných stromů a keřů 
• Drobné zahradní stavby, suché kamenné zídky

Václav Hrábek, Sídliště I/17, Kamenice 251 68 
E-mail: vasekzahradnickesluzby@seznam.cz

SOUKROMÁ  

ŘÁDKOVÁ INZERCE 

ZVEŘEJŇOVANÁ 

ZDARMA

INZERUJTE NA STRÁNKÁCH VĚTRNÍKU

PRO OBJEDNÁNÍ FIREMNÍ I SOUKROMÉ INZERCE POUŽIJTE KONTAKTY: INZERCE@VETRNIK-INZERT.CZ, TEL. A SMS  603 43 43 40 
VEŠKERÉ INFORMACE NA WWW.VETRNIK-INZERT.CZ

Ing. Zdeňka Branná, Tel.: 606 449 212
Velká Podkova 133, 252 09 Hradištko

E-mail: zdenka.branna@seznam.cz
www.energeticke-prukazy-levne.cz

• PRŮKAZY ENERGETICKÉ 
NÁROČNOSTI BUDOV

• ENERGETICKÉ PORADENSTVÍ
• STAVEBNÍ DOZOR

Hledám studenta nebo pedagoga   
z Jílového nebo blízkého okolí  
pro žáka 8.třídy na přípravu na 
gymnaziální zkoušky z matematiky  
na jaře 2021. Hodina jednou týdně.  
Pokud možno už i v červnu, ale určitě 
nejpozději od září.  
Tel.: 774 374 433

š k o l a š k o l a

tel.: 604 203 583

Polygrafické služby

TISK± ±

Hotel Valnovka
www.hotelvalnovka.cz
Benešovská 102, 215 68 Kamenice-Ládví
Bus zastávka: Kamenice-Valnovka

- od cca 6 měsíců do 12 let
- kurz trvá od září do prosince
- teplý bazén - 31°

ZÁPISY DO PODZIMÍCH KURZŮ: 
NA TEL.Č. 603 512 710 NEBO NA 
EMAILU: INFO@KLUBKAPICKA.CZ

Tel.: 603 512 710
E-mail: info@klubkapicka.cz
www.klubkapicka.cz
     plavani.kapicka.cz

KURZY PLAVÁNÍ PRO DĚTI
Dětský plavecký klub
KAPIČKA

Poslední  

volná 

místa

NOVINKA na webu! Objednávejte e-mailem 

Doplňte svůj soukromý řádkový inzerát fotografií  
www.vetrnik-inzert.cz/soukroma-inzerce/inzertni-noviny/ 

SELKO, s.r.o. Jílové u Prahy,  
obchodní firma s chovatelskými potřebami 

pracovník expedice / skladník
ŘP sk. B, SŠ vzdělání a

pracovník obchodu a eshopu
min. SŠ s maturitou, znalost AJ

kontakt: jiri.pokorny@selko.cz, www.selko.cz

přijme do HPP:

Sudoku 
pro  
chytré hlavy


